Amount

Total
Amount

1 Silicon Power 4GB DDR4 2666MHz CL19 Desktop Memory
| B08LZCBD17 ( SP004GBLFU266C02 ) 
HSN:84733030

₹846.61 ₹0.00 1 ₹846.61 18% IGST ₹152.39 ₹999.00

Shipping Charges ₹33.90 -₹33.90 ₹0.00 18% IGST ₹0.00 ₹0.00

TOTAL: ₹152.39 ₹999.00
Amount in Words:
Nine Hundred Ninety-nine only

Whether tax is payable under reverse charge - No

Sold By :
KVS ENTERPRISES 
*Rect/Killa Nos. 38//8/2 min, 192//22/1,196//2/1/1,
37//15/1, 15/2,, Adjacent to Starex School, Village
- Binola, National Highway -8, Tehsil - Manesar 
Gurgaon, Haryana, 122413